[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31»  июля 2017 г № 480
                     г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 21.02.2014г №113 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях эффективного использования бюджетных средств, осуществления отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и законодательством Воронежской области, администрация Богучарского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 21.02.2014г №113 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»:

          1.1. Включить в состав единой комиссии на период проведения электронных аукционов по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения представителей департамента транспорта и автомобильных дорог Воронежской области:
- Шапаускас Виктора Сергеевича – начальника отдела эксплуатации и обеспечения сохранности автомобильных дорог департамента транспорта и автомобильных дорог Воронежской области;

- Сорокину Елену Александровну  – начальника отдела организации закупок КУВО «Дорожное агентство».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Богучарского муниципального района  Кожанова А.Ю.
Исполняющий обязанности главы
администрации Богучарского

муниципального района                                                              С.Н.Чвикалов